П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.11.2019 № _____ 1343
О внесении изменений в
Положение о комиссии по
соблюдению требований к
служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта
интересов, утвержденное
постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха» от 15
июля 2016 года №745

Руководствуясь Указом губернатора Пермского края от 24 августа 2010 г.
№ 59 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Пермского края и урегулированию
конфликта интересов и о внесении изменений в отдельные указы губернатора
Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации городского
округа «Город Губаха» от 15 июля 2016 г. № 745 следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 14.6. следующего содержания:
«Мотивированные заключения, указанные в абзаце третьем пункта 14.1.,

пункте 14.3., пункте 14.4. настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращении, указанном в абзаце 2

подпункта "б" пункта 13 настоящего Положения, или уведомлений, указанных в
абзаце 4 подпункта "б" и подпункте "г" пункта 13 и настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов
местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании
запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения
обращения, указанном в абзаце 2 подпункта "б" пункта 13 настоящего
Положения, или уведомлений, указанных в абзаце 4 подпункта "б" и подпункте

2

"г" пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия
одного из решений в соответствии с пунктами 21, 22.1., 23.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского
городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления делами и внутренней политики.

Г лава города -
глава администрации